••
"Kusursuz Uretim"
Ürün Kataloğu
Kesintisiz Güç Kaynaıı
Line lnteraktlf Cihazlar
Baracuda Online Mono Faz
RM-Rack Mount Online
Baracuda Long Online Mono Faz

SPI0-6 6V IOAh 9.3Ah 6Ah ısı so 100 1.9kg
SP12·6 6V 12Ah IIAh 10.2Ah ısı so 100 2 .lkg
SPl.3-12 12V l.3Ah I.IAh IAh 98 4S 59 0.6kg
SP2.2·12 12V 2 .2Ah 2 .IAh l.9Ah 178 34 66 1kg
SP3.3·12 12V 3.3Ah 3Ah 2.7Ah 134 67 67 1.4kg
SP4·12 12V 4Ah 3.7Ah 3.4Ah 90 70 106 1.6kg
SP4.S-12 12V 4.SAh 4.2Ah 3.8Ah 90 70 106 1.75kg
SP7·12 12V 7Ah 6.SAh 6Ah ısı 6S 100 2 .4kg
SP9·12 12V 9Ah 8.4Ah 7.7Ah ısı 65 100 2 .9kg
SP12·12 12V 12Ah ll.2Ah 10.2Ah ısı 98 100 3.9kg
SP18·12 12V 18Ah 16.8Ah 1S.4Ah 181 77 167 5.7kg
SP26·12 12V 26Ah 24.3Ah 22 .2Ah 174 16S 12S 8.8kg
Kapasite (Ah) Boyutlar (mm )
Model Voltaj ~ Aijırlık (kg)
C20 cıo es Uzunluk Genişlik Yükseklik
SPL7-12 12V 7Ah ısı 6S 100 2.5kg
SPL9·12 12V 9Ah ısı 65 100 2 .8kg
-- ~ ·-
SPLl7·12 12V 17Ah 181 77 167 5.9kg
SPL26·12 12V 26Ah 174 16S 125 9.1kg
SPL33·12 12V 33Ah 195 130 167 10.2kg
SPL40-12 12V 40Ah 197 165 170 13.5kg
SPLSS-12 12V 5SAh 230 138 215 18.0kg
SPL6S·12 12V 6SAh 350 166 179 22 .2kg
SPL70-12 12V 70Ah 260 168 215 24.0kg
SPL80-12 12V 80Ah 260 168 215 27 .Okg
SPLI00-12 12V IOOAh 330 171 220 31.5kg
SPL120·12 12V 120Ah 409 176 225 38.0kg
SPLIS0-12 12V I50Ah 485 172 240 47 .Okg
SPL200·12 12V 200Ah S22 240 240 65.0kg
Notı SPL S.rı.l Pllln 10 yıl 6miir Planı vardır.
SB BATTERY +,eattery ~ ROJAN"
BATTERY COMPANY